
DELL WM126/ myš/ optická/ bezdrátová/
USB

cena vč DPH: 399 Kč
cena bez DPH: 330 Kč

Kód zboží (ID): 2060237

PN: 570-AAMH

Záruka: 24 měsíců

Dell WM126 je bezdrátová optická myš s vynikající životností baterie až 1 rok. Nabízí
spolehlivý výkon a stabilní bezdrátové připojení prostřednictvím radiofrekvenčního
klíče připojeného k rozhraní USB. Užijte si uklizený pracovní prostor bez
nepřehledné změti kabelů. K napájení myši slouží baterie formátu AA, která je
součástí balení. K přijímači lze připojit až 6 kompatibilních zařízení. Díky tomu
můžete libovolně používat své myši a klávesnice doma, v kanceláři nebo na
cestách. Pracujte pohodlně díky konturovanému designu, který je příjemný pro
každou ruku. Specifikace: Typ myši: optická Rozlišení: 1000 dpi Rozhraní: 2,4 GHz
(USB adaptér) Počet tlačítek: 3 Barva: černá Kompatibilní operační systémy:
Windows 7/8/8.1/10/Server, Linux, Android, Chrome

<b>Dell WM126 je bezdrátová optická myš</b> s vynikající životností baterie až 1
rok. Nabízí spolehlivý výkon a stabilní <b>bezdrátové připojení</b>
prostřednictvím radiofrekvenčního klíče připojeného k rozhraní <b>USB</b>.
Užijte si uklizený pracovní prostor bez nepřehledné změti kabelů. K napájení myši
slouží <b>baterie formátu AA</b>, která je součástí balení.

K přijímači lze připojit <b>až 6 kompatibilních zařízení</b>. Díky tomu můžete
libovolně používat své myši a klávesnice doma, v kanceláři nebo na cestách.
Pracujte pohodlně díky <b>konturovanému designu</b>, který je příjemný pro
každou ruku.

<span style="font-size: larger;"><b>Specifikace:</b></span>



Typ myši: optická
Rozlišení: 1000 dpi
Rozhraní: 2,4 GHz (USB adaptér)
Počet tlačítek: 3
Barva: černá

<b>Kompatibilní operační systémy:</b>

Windows 7/8/8.1/10/Server, Linux, Android, Chrome

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

